
DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES

Unidade Gestora Dispensa / Inexigibilidade de 
Licitação

Preceito Legal Número do 
Empenho

Data do 
Empenho

Objeto Valor do 
Empenho

CONSELHO REGIONA DE SERVIÇO 
SOCIAL 23 REGIÃO RO

DISPENSA DE LICITACAO ART24/02 LEI8666/93 40 25/02/2019 COMPRA DE TONNER 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 MATERIAL DE EXPEDIENTE R$1.316,80
LATINA COMERCIO SERVIÇOS 
EIRELI

21.376.522/0001-09

CONSELHO REGIONA DE SERVIÇO 
SOCIAL 23 REGIÃO RO

DISPENSA DE LICITACAO ART24/02 LEI8666/93 36 19/02/2019 IMPRESSOS GRAFICOS 6.2.2.1.1.01.04.04.044 IMPRESSOS GRAFICOS R$154,00 M&M GRAFICA E EDITORA 01.176.195/0001-98

CONSELHO REGIONA DE SERVIÇO 
SOCIAL 23 REGIÃO RO

DISPENSA DE LICITACAO ART24/11 LEI8666/93 47 18/03/2019 COMPRAS DE PASTAS E CANETAS SEMINARIO COFI 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 MATERIAL DE EXPEDIENTE R$405,00 BAZER E PAPELARIA LIDER 02.912.510/0001-60

CONSELHO REGIONA DE SERVIÇO 
SOCIAL 23 REGIÃO RO

DISPENSA DE LICITACAO ART24/11 LEI8666/93 168 18/09/2019 IMPRESSOS GRAFICOS 6.2.2.1.1.01.04.04.044 IMPRESSOS GRAFICOS R$300,00 M&M GRAFICA E EDITORA 02.912.510/0001-60

CONSELHO REGIONA DE SERVIÇO 
SOCIAL 23 REGIÃO RO

DISPENSA DE LICITACAO ART24/02 LEI8666/93 166 18/09/2019 IMPRESSOS GRAFICOS 6.2.2.1.1.01.04.04.044 IMPRESSOS GRAFICOS R$250,00 M&M GRAFICA E EDITORA 02.912.510/0001-60

CONSELHO REGIONA DE SERVIÇO 
SOCIAL 23 REGIÃO RO

DISPENSA DE LICITACAO ART24/02 LEI8666/93 155 30/10/2019 ELABORAÇÃO PROJETO ARQUITETONICO DO CRESS 6.2.2.1.1.02.01.01.003 ESTUDOS E PROJETOS R$5.280,00 FM COMERCIOS E SERVIÇOS 04.787.948/0001-90

Elemento da Despesa Contratado - CNPJ/CPF

Fonte da informação: Tesouro Gerencial
Data da última atualização: 05/04/2019 1 de 1


